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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosavo

Qeveria —Viada-Government

Ministria ¢ Punéve té Brendshme-Ministarstvo Unutradnfih Poslova-Ministry of Internal Affairs
Pér té gjitha palét e interesnara

Lénda: Referencé pér ndérmarrjen “Komtel Project Engineering”, zhvilluese dhe implementuese e
projektit “Krijimi i Sistemit Elektronik pér Ri-Integrim dhe mirémbajtja e softuerit ” me numér t&
prokurimit: 214-12-043-221.

Konfirmojmé se “Komtel iject Engineering” me seli né Prishting, me sukses e ka zhvilluar dhe
implementuar projektin “Krijimi i Sistemit Elektronik pér Ri-Integrim dhe mirémbajtja e softuerit .

N& knadér t# kétij projekti #shié zhvilluar dhe implementuar sistemi elektronik pérmes t& cilit
realizohet menaxhimi i procesit t& ri-integrimit t& qytetarit t€ kthyer nga shtetet e ndryshme né
Kosové deri né momentin e pérfundimit si rast dhe ambientimit t8 qytetarit né shoqéri. Disa nga
modulet m# kryesore té zhvilluara dhe implementuara né kuadér t& kétij projekti jang:

— Moduli pér zyrén e ri-integrimit ne aeroport,

— Moduli pér zyrat komunale pér kthim dhe komunitete,

—  Modulin pér keordinatorgt regjional dhe

~  Moduli pér zyrtarét qendror
Gjithashtu né kuadér 8 kétlj projelti éshts trajouar stafi i autorizuar nga MPB dhe gshté ofruar
plikrahje e vazhdueshme teknike né pézmbushjen e funksionaliteteve t& kerkuara nga MPB,

Gijaté zhvillimit & projektit, stafi i Komtel Project Engineering ka bashk&punuar ngushté dhe né
ményré profesionale me stafin pergjegjés t& MPB-sé. Komtel ka treguar profesionalizém t& lartg,
njohuri dhe fleksibilitet ng adresn:nm e géshtjeve né lidhje me zhvillimin e kétij projekti.

Me kété mund té rekomandoj t& gjithé paléve té interesuara kompaningé Komtel project Engmeermg si
kompani t& pércaktuar pér kualitet dhe pérmbushje t& kérkesave t& konsumatorit,

Ju lutemi g& t& na kontaktoni lirisht pér cfarédo informaté shtesé.
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Kushizim Hotl, N€ Prishting,

Menaxher i Projektit Daté:;_OF . 5. 20/
Departamenti pér Ri-integrim .

Tel: +381 38200 19227
Mob: + 377 45375 175
Email: kushtrim.hoti @ks-gov.net



